Товарищество собственников недвижимости садоводческое некоммерческое товарищество «СЕЛЕНА»

Приложение № 2 к Протоколу очередного Заочного общего собрания ТСН СНТ «СЕЛЕНА» от « 30 » апреля 2024 года.

БЮЛЛЕТЕНЬ для ГОЛОСОВАНИЯ

Очередного ЗАОЧНОГО общего собрания членов и садоводов ТСН СНТ «СЕЛЕНА».

Организация: Товарищество собственников недвижимости **с**адоводческое некоммерческое товарищество «СЕЛЕНА», (далее по тексту - TCH CHT «СЕЛЕНА»).

Юридический и фактический адрес: ТСН СНТ «СЕЛЕНА», Московская область, Раменский р-он, Никоновское с/п, д. Натальино, массив7/1.

Форма проведения собрания: очередное общее собрание членов и садоводов ТСН СНТ «СЕЛЕНА». **Форма проведения: ЗАОЧНОЕ.**

Форма голосования: членами и садоводами товарищества по Бюллетеням по 3-м пунктам повестки дня.

начало -15.04.2024 г., окончание -30.04.2024 г. (по результатам подсчета счетной комиссии).

Фамилия, Имя, Отчество голосующего члена или садовода ТСН СНТ «СЕЛЕНА»:

U дон / се пород торорум се торо се т	
Член / садовод товарищества; Номер садового участка в ТСН СНТ «СЕЛЕНА»	

Повестка дня очередного Заочного общего собрания:

- 1. Отчет председателя Правления Позднякова И.В. за 2023 г.;
- 2. Отчет председателя ревизионной комиссии Харламовой В.Н. о финансовой деятельности за 2023 г.;
- 3. Утверждение приходно-расходной сметы на 2024 г. (ФЭО к приходно-расходной смете на 2023 г.);

Голосование проводится по бюллетеням членами и садоводами товарищества.

Вопросы, поставленные на голосование:

№	Вопрос	«За»	«Против»	«Воздержался»
1.	Утвердить Отчет председателя Правления Позднякова И.В. за 2023 г			
2.	Утвердить Отчет председателя ревизионной комиссии Харламовой В.Н. о финансовой деятельности за 2023 г.			
3.	Утвердить приходно-расходную Смету на 2024 г. (ФЭО к приходно-расходной смете на 2024 г.)			

Дата: «»2	2024 г.	Подпись:	 /			_/
				_		

Подпись

Расшифровка подписи

Товарищество собственников недвижимости садоводческое некоммерческое товарищество «СЕЛЕНА»

Обращаем Ваше внимание:

Заполненный Вами бланк Бюллетеня для голосования необходимо прислать сканом на электронную почту Председателя Правления: sntselena@yandex.ru или по мессенджеру WhatsApp по номеру телефона +7 (985) 757-17-26.

Оригинал бланка Бюллетеня для голосования необходимо выслать Почтой России по адресу: 111673, г. Москва, ул. Новокосинская, д. 12, корпус 2, кв. 162 или в почтовый ящик помещения Правления, или лично под роспись в Акте приема-передачи Бюллетеня для заочного голосования 2024 года председателю или членам Правления ТСН СНТ «Селена».

Председатель собрания	 В.П. Гришин		
Секретарь собрания	Коваленко Г.Я.		